令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ６ 日

保護者の皆様

羽 村 市 教 育 委 員 会

羽 村 市 立 羽 村 第 二 中 学 校

校 長  金 子  真 吾

６月１日からの学校再開について

日頃より羽村市教育委員会及び羽村市立羽村第二中学校の教育活動へのご理解、ご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策における「緊急事態宣言」が解除されたことを受け、６月１日

より下記のように段階的に再開する予定です。皆様のご理解、ご協力のほど、よろしくお願いします。

記

１ 学校再開について

（１）６月第１週の１日（月）～５日（金）は、全学年とも毎日、分散登校とします。
４０分授業を３時間実施し、下校となります。給食はありません。

 学年・生徒 登校日 登校時間 下校時間

全学年 出席番号
男子 奇数
女子 偶数

１日（月）・３日（水）・５日（金） 午前８時３０分 午前１１時１５分頃

２日（火）・４日（木）  午後１時 午後 ３時４５分頃

全学年 出席番号

男子 偶数
女子 奇数

１日（月）・３日（水）・５日（金）  午後１時 午後 ３時４５分頃

２日（火）・４日（木） 午前８時３０分 午前１１時１５分頃

（２）６月第２週の８日（月）～１２日（金）は、１・２学年は引き続き、毎日、分散登校とし、給食

はありません。３学年は、毎日、授業を１日行い、給食（個別包装メニュー）があります。

   ※１・２学年の登校時間が前週と変わっています。

学年・生徒 登校日 登校時間 下校時間

1・2学年出席番号

男子 奇数
女子 偶数

８日（月）・10日（水）・12日（金）  午後１時 午後 ３時４５分頃

９日（火）・11日（木） 午前８時３０分 午前１１時１５分頃

1・2学年出席番号

男子 偶数
女子 奇数

８日（月）・10日（水）・12日（金） 午前８時３０分 午前１１時１５分頃

９日（火）・11日（木）  午後１時 午後 ３時４５分頃

３学年 全員 ８日（月）～１２日（金）  午前８時３０分 午後 ２時２０分頃

２ その他

  ※今後も感染症拡大防止のため、登校前に必ず、検温をし、健康観察票を持たせてください。

※体調がすぐれない場合は、ご家庭で様子をみてください。

  ※マスクを着用し、こまめに手洗いやうがいをするようご家庭でもお話ください。

  ※今後の学校生活については、本日配布の保健だよりをご覧ください。

  ※６月第３週以降は、全学年一斉登校で、給食（個別包装メニュー）があります。

【問い合わせ先】

副校長 金子 敏治

電話０４２－５５４－２０４１